IRYAN

INSCRICAO

201912360-7
201905948-5
201904126-0
201905929-0
201905672-4
201904812-2
201913578-7
201902033-0
201901209-0
201905040-8
201908165-6
201900195-9
201901135-5
201902638-9
201900930-8
201901401-3
201902748-0
201902355-3
201905350-0
201909147-2
201904699-3
201902570-0
201901854-9
201903334-8
201902476-9
201901559-9
201905801-3
201909456-8
201913062-0
201907724-1
201906061-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
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CURSQO: 342 - Biomedicina (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 027/2021-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

JULIANA AYUMI HIGUTI

LETICIA CAROLINNE RISSI ZANELLI
MARIA CLARA DE MATTOS MIRA
ENZO YUJI ONO

GABRIELA CASA GRANDE DE MATOS
LARISSA AKEMI FERNANDES TAKAYAMA
MURILO BERALDO

GABRIELA BROSSO SAID

MARIA JULIA COSTA MISTURA

LUIZA COSTA SITKO

ANNA CAROLINA PONHOZI
EDUARDO KNABBEN TIYO

BRUNA PERES ARNS

ENRIQUE AYRES DE OLIVEIRA

ANA PAULA DE SA FERREIRA MARTINS
ANA JULIA MENDONGCA DE SOUZA
HYOLANDA BERALDO

CAMILLA YUMI ENDO

ANA BEATRIZ MENDES TAKAKI
BIANCA PIRES GIROTTO

LARISSA DE JESUS SOUZA

HELLEN BERTI DA SILVA
ANTONIELLA LOPES FRIMMEL
BEATRIZ NISHIDA POLSAQUE ALVES
LETICIA JULIA FARIA

LETICIA PEREIRA ALVES

BIANCA CELIN POSSARI

JULIA LOPES DOS SANTOS

THAIS MIKI FUNADA

ISABELA DE ABREU FERRETI
GABRIELA SIQUEIRA CLARA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
85.5 34.5
77.0 24.0
68.5 325
64.0 24.0
44.0 27.0
33.5 26.5
51.0 30.5
88.0 30.5
51.0 26.0
57.5 30.5
54.0 145
56.5 23.0
54.5 21.0
44.0 24.0
35.0 145
32.5 22.5
43.0 24.0
36.0 22.5
375 17.5
33.5 14.5
355 30.5
43.0 14.0
35.0 28.5
40.5 18.5
445 20.5
34.5 13.5
43.0 175
51.5 12.5
49.0 28.5
34.0 14.0
42.5 25.0

LIN.
ESTR

22.5
17.5
155
19.0
7.5
12.5
8.0
10.0
155
12.5
11.0
19.0
6.5
9.0
20.5
13.0
16.5
1.5
7.0
7.0
6.0
145
2.0
10.0
6.5
11.0
8.5
3.5
17.0
14.0
10.0

BIO
12.0
13.0
10.0
21.0

7.0

5.0
13.0
12.0
10.0

3.0
16.0
10.0

5.0
18.0
12.0
12.0
12.0

8.0
13.0
10.0

4.0
16.0

4.0
10.0

7.0
11.0
18.0
13.0
10.0

7.0
10.0

QuI
20.5

19.5
21.0
18.5
19.5
11.5
8.5
10.5
13.0
16.5
11.0
15.0
15.0
22.5
7.0
9.0
7.0
13.0
9.0
17.0
5.0
7.5
9.0
5.5
17.5
55
7.5
7.5
5.5
11.0
15.0

RED
111.0
91.0
114.0
86.0
105.0
114.0
102.0
86.0
108.0
111.0
102.0
108.0
111.0
106.0
98.0
114.0
105.0
117.0
111.0
105.0
104.0
101.0
108.0
94.0
98.0
97.0
98.0
108.0
103.0
87.0
80.0

ETAPA 3
(PESO 2)

286.0
242.0
261.5
232.5
210.0
203.0
213.0
237.0
223.5
231.0
208.5
2315
213.0
223.5
187.0
203.0
207.5
198.0
195.0
187.0
185.0
196.0
186.5
178.5
194.0
172.5
1925
196.0
213.0
167.0
1825

ETAPA 2
(PESO 2)

302.0
254.0
2345
244.0
251.0
253.5
248.5
222.5
230.5
226.0
229.0
220.0
223.0
237.0
219.0
230.5
216.5
227.5
230.0
215.5
213.0
200.0
214.0
217.5
195.0
215.5
206.5
193.5
198.0
207.5
186.0

ETAPA 1
(PESO 1)

279.0
242.0
180.0
211.0
220.0
226.5
216.0
217.5
213.0
199.5
219.0
186.0
211.0
157.5
254.0
192.0
197.5
191.0
172.0
190.0
197.5
200.0
179.0
185.5
1935
191.5
165.0
183.5
139.0
197.5
205.5

ESCORE FINAL
1455.0
1234.0
1172.0
1164.0
1142.0
1139.5
1139.0
1136.5
1121.0
1113.5
1094.0
1089.0
1083.0
1078.5
1066.0
1059.0
1045.5
1042.0
1022.0

995.0
993.5
992.0
980.0
977.5
971.5
967.5
963.0
962.5
961.0
946.5
942.5

CLAS SITUAGAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201901698-2
201904111-7
201906775-6
201912605-1
201905234-1
201903688-5
201905260-1
201900445-3
201902367-4
201813797-0
201902011-2
201903749-2
201900753-1
201904801-9
201904071-0
201904250-0
201910485-2
201908844-4
201908026-2
201814134-2
201908343-0
201903874-0
201911672-0
201905981-0
201904970-1
201906883-3
201911064-5
201913711-9
201900165-0
201916364-4
201909453-6
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* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 027/2021-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
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NOME DO CANDIDATO

ANA CLARA GOLDONI DE MEDEIROS
LEONARDO NAKAGAWA DE SOUZA
ISABELA MARIA HIROSE

MARIA JULIA PEDROSO DE OLIVEIRA SOUZA

MARIA EDUARDA GASPARETTO ZANCAN
LETICYA SAVIANE DE SOUZA
THAMIRES FELIPE FERREIRA
RAFAELA PLETSCH DE OLIVEIRA
MARINA MARQUES

AISSA MOREIRA CARNIEL DA SILVA
LAURA LAVAGNOLI BARCHI
EDUARDO CARVALHO DA SILVA
MARIA JULIA CORSETI MARCOMINI
RAFAELA MACANHAO

ELOHRA DE FREITAS TABORDA
IZABELLY CAVION OLIVEIRA

ISADORA DE MORAES BONATO TESTA
EDUARDA PONCIANO HILGEMBERG
EMANUELY GONCALVES DA CRUZ
MARIA EDUARDA FAVATO INOCENCIO
MARIA GABRIELA FABIANI

RAIRA BEATRIZ DE SOUZA CARDOSO
EMYLAINE PEREIRA DOS SANTOS
VITORIA EDUARDA FRANCISCO
LAUANE CRISTINA SOBRAL SILVA.
BIANCA LARISSA SANTOS

NUBIA NATALIA LOPES CARDOSO
BEATRIZ LAYNE SANTOS

DANIELA SATIE TAKANASHI

BEATRIZ LOPES FANI

TAMIRES DA FREIRIA FERREIRA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
51.5 23.5
25.0 15.0
30.0 19.0
41.5 19.0
30.5 7.5
29.5 28.0
34.0 12.5
455 15.5
38.5 22.0
28.0 20.5
48.5 115
40.0 10.5
26.5 17.0
38.0 13.5
29.0 19.5
30.5 20.0
31.0 145
27.5 135
26.0 22.0
26.5 4.5
28.0 19.0
26.5 16.5
38.5 19.5
36.0 20.0
24.0 7.5
28.5 12.5
14.0 12.0
16.0 28.0
10.0 17.0
19.0 17.5
11.5 3.0

LIN.
ESTR

13.0
16.0
12.5
20.5
8.0
12.5
3.5
3.5
16.5
9.5
145
10.0
9.0
8.0
0.0
12.0
7.5
9.5
15
16.0
4.5
0.0
14.0
15.0
6.0
4.0
9.0
4.5
7.5
7.0
6.0

BIO
8.0
12.0
13.0
8.0
10.0
10.0
3.0
10.0
12.0
10.0
2.0
4.0
6.0
17.0
13.0
4.0
5.0
9.0
8.0
6.0
9.0
3.0
5.0
7.0
6.0
8.0
4.0
3.0
11.0
2.0
6.0

QuI
5.5

17.0
5.5
o5
6.0
5.5

10.0
7.0
8.0

13.5

13.0
7.0
15
7.0
4.0
8.0
5.5
05,

11.5

10.0
5.5
7.0
2.0
8.0
6.0

11.5
3.0

15.0
4.0

155
8.0

RED
59.0
84.0
97.0
75.0
96.0
90.0
91.0
82.0
91.0
87.0
90.0
87.0
98.0
87.0

105.0
111.0
105.0
87.0
84.0
87.0
111.0
80.0
56.0
83.0
68.0
73.0
83.0
91.0
80.0
79.0
90.0

ETAPA 3
(PESO 2)

160.5
169.0
177.0
173.5
158.0
175.5
154.0
163.5
188.0
168.5
179.5
158.5
158.0
170.5
170.5
185.5
168.5
156.0
153.0
150.0
177.0
133.0
135.0
169.0
1175
137.5
125.0
157.5
129.5
140.0
1245

ETAPA 2
(PESO 2)

224.0
196.5
183.5
200.0
217.0
185.0
198.5
189.5
162.5
159.5
163.0
193.0
180.5
174.5
160.5
168.0
170.5
187.5
179.5
170.5
147.5
161.0
164.5
149.5
189.0
161.5
184.0
147.5
158.0
154.5
167.0

ETAPA 1
(PESO 1)

173.0
199.5
208.5
180.5
177.0
204.0
1715
165.0
164.5
201.0
168.5
144.5
169.0
149.5
168.5
122.0
148.5
132.5
143.0
165.5
1375
187.0
174.5
132.5
141.0
148.5
126.5
132.0
148.0
131.0
1355

ESCORE FINAL
942.0
930.5
929.5
927.5
927.0
925.0
876.5
871.0
865.5
857.0
853.5
847.5
846.0
839.5
830.5
829.0
826.5
819.5
808.0
806.5
786.5
775.0
773.5
769.5
754.0
746.5
744.5
742.0
723.0
720.0
718.5

CLAS SITUAGAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201908068-2
201900248-4
201916618-8
201904663-0
201916144-0
201902703-9
201904098-3
201909808-2
201909841-7
201905770-5
201904823-6
201907730-9
201912614-0
201911083-0
201916516-8
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* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 027/2021-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
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NOME DO CANDIDATO

BIANCA STHEFANI DOS SANTOS

MARIA JULIA MERCEDES FRANCISCO
LETICIA DUARTE BERTUNES

LORENA VITORIA RODRIGUES

VICTOR HENRIQUE GARCIA ROGERIO
JOAO PEDRO CRUZ FARIAS DE LIMA
THAIS RESENDE STROPPA QUIRINO
MARCELO SOARES DE PAULA

MILENA GUEDES RODRIGUES

RAFAELA PEREZ PEREIRA

ELAINE FERNANDA MANSANO RODRIGUES
LAYSA GABRIELE TORRES GONCALVES
RHAYANE GIROTO

ANNELIZE DE LIMA CAPELI

LIVIA STORTI DENIPOTI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
255 16.5
26.5 15.5
255 9.0
425 145
30.0 12.0
23.5 6.0
15.5 10.0
35.0 7.5
16.5 155
36.0 14.0
24.0 22.0
23.0 10.5
23.0 18.0
6.5 5.0
27.0 145

LIN.
ESTR

8.0
6.5
3.0
3.0
10.0
9.0
7.0
15.0
6.5
6.0
6.0
0.0
8.0
4.0
6.5

BIO
9.0
9.0
6.0
3.0

10.0
3.0
2.0

12.0
7.0
7.0
3.0
5.0
6.0
5.0
6.0

QuI
7.0

10.0
5.5
2.0

11.0
3.0
7.0
7.0
7.5
7.0

10.0
7.0
35
5.0
5.5

RED
84.0
70.0
80.0
69.0
68.0
88.0
92.0
59.0
74.0
74.0
62.0
83.0
66.0
59.0
52.0

ETAPA 3
(PESO 2)

150.0
137.5
129.0
134.0
141.0
132.5
1335
1355
127.0
144.0
127.0
128.5
1245

84.5
111.5

ETAPA 2
(PESO 2)

140.5
151.5
155.0
151.0
156.0
150.0
149.0
151.5
142.0
126.5
138.5
136.5
1325
168.0
125.0

ETAPA 1
(PESO 1)

133.0
130.0
133.0
124.0
100.0
126.0
120.0
102.5
126.5
121.0
118.5
114.5
130.0
132.0
110.0

ESCORE FINAL
714.0
708.0
701.0
694.0
694.0
691.0
685.0
676.5
664.5
662.0
649.5
644.5
644.0
637.0
583.0

CLAS SITUAGAO

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



